
UCHWAŁA NR XXXI/278/13
RADY GMINY SUWAŁKI

z dnia 24 czerwca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ponowne wydzierżawienie nieruchomości gruntowej.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2013 r. poz. 594) Rada Gminy Suwałki uchwala, co następuje 

§ 1. Wyraża się zgodę na ponowne wydzierżawienie na okres do 3 lat, na rzecz osoby 
fizycznej nieruchomości gruntowej o nr geod. 79/2 o pow. 0,1007 ha (B-LsVI) położonej 
w miejscowości Burdeniszki na terenie Gminy Suwałki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suwałki. 

§ 3. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Maciej Suchocki

Id: 7CDF63AC-0AC1-4E00-A683-CB984A4D2698. Podpisany Strona 1




